
WÓJT GMII";Y
ZBr-~\VO

Zarządzenie Nr 76/2012

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 9październik 2012 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 10 października 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591/, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesjach w dniu 31 sierpnia

i 19 września 2012 r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym ..

2. Projekt uchwały w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia

ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych.

3. Projekt uchwały w sprawie podatków iopłat lokalnych w Gminie Zblewo.

4. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków

transportowych i zwolnień w tym podatku w Gminie Zblewo.

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych i udziału

w częściach wspólnych budynku i działki gruntowej.

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych i udziału

w częściach wspólnych budynku i działki gruntowej.

9. Projekt uchwały uchylającej Uchwałę Nr XVIII1173/2012 Rady Gminy Zblewo z dnia

31 maja 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

11. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu odnowy miejscowości Jezierce na lata

2012-2018.

12. Projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Bytonia w gminie Zblewo.



13. Projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

fragmentu wsi Pinczyn uchwalonego Uchwałą Nr XXXVIII/344/2010 Rady Gminy

Zblewo z dnia 31 marca 2010 r.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.

(
tliĆ' iT


